
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës: Gjuhë amtare II 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

Fatlinda Ibrahimi 

Nexhmije Shatri 

Diellza Sefsalihu  

Kubra Mudut 

Shpresa Shala 

Buhari Mexhiti 

Samile Muhadri 

Hava Parallamgaj 

Ardita Gjetaj 

Donike Istogu 

Dranusha Temaj 

Elza Spahija 

Drita Misini 

Agnesa Mustafa 

Rina Arllati 

Fatmire Osmanaj 

Nida Lubiceva 

Sadije Fanaj 

Valdrin Isufi 

Limon Ademaj 

Clirim Mazreku 

Besjana  Morina 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 09.02.2018, prej orës 10:00. 

Konsultimet, më 09.02.2018, prej orës 11:30. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          


